Datum Romae in S. Poenitentiaria die 31, Julii 1848,

J.B. ValenaS. Poenit. Canonista,
Gratis, Ph. Pomella 8. Poenit. Secret,

IL

Diefed Indultum wird von folgendem von Sr. Heiligheit
Pius IX. eigenfyandig unterzeichneten Sehreiben
Degleitet.

Pius Papa IX. |
VYenerabilis Frater,
Salutem et Apostolicam Benedictionem!
Epistolam accepimus, quam die 30. Junii 1848 No-
bis Lincio scripsisti, et valde laetati sumus, te bona va-

letudine frui, atque a Dioecesis tuae negotiis recte ge-
rendis , ob aetatis gravitatem non impediri, Libenti animo
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assensi sumus petitioni tuae, quae in epistola illa con-
tinetur , ac Nostrae Poenitentiariae commisimus, rescrip-
tum de ea re tibi communicare. Gratum nobis est, quod
narras de permagno Octingentorum millium Catholico-
rum numero, quos Dioecesim tuam complecti significa-
sti, eorumque in Religione servanda studium diuturnis
laboribus, ac curae tuae pastorali plurimum deberi non
ignoramus.

Interea tibi, Venerabilis Frater, et universo Clevro,
ac gregi tuo Apostolicam Benedictionem impertimur.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem die 2. Au-
gusti 1848, Pontificatus Nostri anno T'ertio.

Pius PP -IX,

IVv.

Schreiben ped Hochwitrdigiten Heven Bifchofed zu Ling
an da8 Ghritrdige Kollegium
per verfammelten Bijehofe Deutfchlandd 3u Witrgbuvg.

Eminentjssime 8. R. E. Cardinalis et Primas,
Excellentissimi, lllustrissimi- ac Reverendissimi Domini
Domini Archiepiscopi, Episcopi ac Theogie Doctores!

Coelui tam sancto, tam sublimi Vestro, Viri Fratres
omni exceptione Majores! adesse voluissem, nisi exulce-
rata tempesias, quae impraesentiarum, ut bene noveri-
tis, Auslriac terras occupat, omni ex parte prohiberet.
Senio equidem et calligantibus licet oculis pressus, socio
comite, ad Vos convolare meditabar, sacerdotali voca-
tione et catholicae Ecclesiae amore ab ineunte aetate duc-
tus. Maximae nobis aestimationis est, adfirmanti credite,
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Vestra Congregatlo , sive unquam, hodie Germanorum in-
colis maxime necessaria ad avitam fidem ac dlsmphnam
Clericorum propugnandam firmandamque.

Eminent difficultates non tot, quam plurimae inimi-
corum catervae, guos partimincredulos, partim liberales
ac incurios divinae revellationis appellant.

Emolienda itaque sunt christiani nominis odia, prae-
judicatae opiniones male feriatorum hominum blando ore
refutandae, atque omnibus viribus fidelium hic forte at-
que illic languor ad candidam pietatem revocandus.

Quae sancta consilia, ut Vestris conatibus, Viri
Summi, secundent, ego, quamyis longe absens, cum Cle-
ro et grege meo in dies precibus insto, eo magis, quod
consecratione Episcopali in cara Patria Germanorum Se-
nior, et praesentia, et humilitate, promptitudine et affa-
bilitate adstare , et pro modulo adhuc meo Vestras longe
fortiores vires nutibus saltem meis juvare voluissem.
Operam qualemcumque meam supplebit bona plaque yo-

_luntas et, ut dixi, oratio fidelium communis.

Supremum nostrae catholicae Ecclesiae Caput Pius
IX. sacris Vestris sessionibus sereno vultu saltem in spi-
rilu praesto erit; quemadmodum beatissimi Antecessores
nostri, Bonifacius, Hilianus, Wilibaldus, Adalbero,
Udalricus, Rupertus, Beno, Maximilianus etc. etc,
Tali modo in dilecta patria nostra, siculi antiquitus una
sancta, apostolica ct catholica ecclesza Niceae, Ephesi,
Chalcedom etc. christianae unitatis vinculum firmabit Ve-
stra congregatio. - O! Praesules-in Domino congregati!
Magisterium Petro - Apostolicum stabit atque ad seros po-
steros transmittet originariam immaculatamque Religio-
nem catholicam.

Meditationes meas, quas mihi dictare yidebantur dies
proxime elapsi, humilicorde Vestris aspectibus subjicio,
spondeoque jugem orationem ad Superos.
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Non miuus peto Vestram mihi, gregigue meo imper-
tiri benedictionem.
Coronae Vestrae usque
Venerandae
humilis {rater
Lincii die 28. Octobris 1848. E piscopus Lincensis,

Ad Venerabilem Senatum Episcoporum Herbipoli con-
gregatorum 1848,

X

Autwort Sv. Greelleny ves Grybifchofed von Kol
Johannesd,
inm Danten ved hohen Kolleginms der verjammelten Bijchdfe
alg evinahlter Prafes,
an den Hodhwitrdigiten Heven Bifchof ju Ling. -

Excellentissime , Illustrissime, Reverendissime Domine !
Frater in Christo dilectissime!

Gratiosissimae, quas vigesima octava Octobris h. a.
unacum meditationibus T'uis nuperrime publice editis ad
Nos dedisti, die tertio hujus mensis in Sessione Nostra co-
ram omnibus litterae perlectae sunt, atque tenerrime ani-
mos Nostros affecerunt. Adeo singularis enim ex ipsis elu-
cet animi candor atque caritas, et tam sincerum pietatis ac
religionis spirat studium, ut vix quidquam jucundius No-
bis gratiusque potuisset accidere, quam tanti, tamque ve-
nerandi Viri erga Nos aestimationis honorifica haec testi-
ficatio. At eo graviorem ex hoc cepimus dolorem , quod
et amantissimi et exercitatissimi Episcopi Senioris Nostri
eruditio, prudentia atque auctoritas Nobis in tractandis dif-
ficillimis maximique negotii rebus deest. Dolorem mulcel,